
 

 

 

   
 

2025 年 6 月 18 日 
関係各位 

 

カンボジア開発評議会（CDC）との二者間ビジネスミーティングのご案内（2025
年 7 月 7 日、大阪） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 
日頃より ASEAN 日本センター（AJC）ならびにカンボジア開発評議会（CDC）の活
動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

このたび、2025 年大阪・関西万博におけるカンボジア・ナショナルデーを記念し、
またカンボジアと日本の外交関係樹立 72 周年を迎えるにあたり、CDC および AJC
は、政府と企業間の対話を促進する「G2B（二者間）ビジネスミーティング」を
2025 年 7 月 7 日（月）に大阪にて共催する運びとなりました。 
本ミーティングでは、CDC 傘下のカンボジア投資委員会（CIB）を代表し、スオ
ン・ソファール次官補（CIB 副事務局長）が来日し、日本企業の皆様と直接ご面談
いただける貴重な機会を提供いたします。 

 

議題は、カンボジアの最新の投資環境、法制度改革、ならびに軽工業、アグロプロ

セッシングおよび食品加工、デジタル技術および電子商取引、グリーンイノベーシ

ョンおよび再生可能エネルギーなどの重点分野における具体的なビジネス機会を中

心に行われます。 

 

つきましては、貴社におかれましてもこの 30 分間の個別ミーティングにご参加いた
だき、カンボジアの戦略的優先分野に即したビジネス協力の可能性をご検討賜れれ

ば幸甚に存じます。 

 

ご都合の良い時間帯をお選びいただけるよう、下記リンクよりご希望の時間枠をご

予約ください：[予約リンク] 
 

本ミーティングは、英語および日本語にて行われ、通訳が同行いたします。会場は

以下の通りです： 

https://outlook.office.com/bookwithme/user/e570a85018d94a7fb5f67d1624bd0b93@asean.or.jp/meetingtype/uFnwbz4EgE2ybmIrUJrbjA2?anonymous&ismsaljsauthenabled&ep=mlink


 

 

 

   
 

大阪商工会議所 403 号室 
〒540-0029 大阪府大阪市中央区本町橋 2-8 

 

ご不明点やご質問がございましたら、ASEAN 日本センター担当のナヴァルタ・ラゼ

ル・アンドレア（Ms. Razel Andrea Navalta）までお気軽にご連絡ください： 
razel@asean.or.jp 
 

本対話が、日本およびカンボジアの間の長期的なパートナーシップと相互成長への

礎となることを願っております。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げておりま

す。 
敬具 
 
ASEAN 日本センター 
事業運営部長 
エイ・エイ・キン（Ms. Ei Ei Khin） 

 


